

## עפ"ג 828/05/14 - ע אלנאצ אבו עצבה נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

30 דצמבר 2014

עפ"ג 828-05-14 אבו עצבה נ' מדינת  
ישראל

לפני:  
כב' הנשיא אברהם טל, אב"ד כב' השופט צבי דותן כב' השופט  
ד"ר שמואל בורנשטיין

ע אלנאצ אבו עצבה  
מדינת ישראל

המערער  
נגד  
המשיבה

נוכחים:

המערער ובא כוחו עו"ד שלמה הלבברשט

ב"כ המשיבה עו"ד אורלי שרגנהיים

[פרוטוקול הושמט]

### פסק דין

המערער, נאשם 2 בת"פ 30956-07-13 (בית משפט השלום ברחובות) הורשע על פי הודאתו בשהייה בלתי חוקית בתחומי מדינת ישראל ביום 14.7.13 ונידון ל-60 ימי מאסר בניכוי יומיים מעצר ול-4 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין.

הערעור מכון כלפי חומרת עונש המאסר בפועל וב"כ המערער טוען בהודעת הערעור כי בית משפט קמא ייחס חשיבות רבה מידי לעברו הפלילי של המערער בעבירות דומות שכן מדובר בעבר ישן ומאז ביצוע העבירה נושא גזר הדין ועד היום לא עבר המערער עבירות נוספות והוא עובד כספרן בחברון.

ב"כ המערער טוען כי המערער עבר פריצת דיסק, נותח והוא מוגבל בתנועותיו, כפי שעולה ממסמך רפואי שהוצג בפניו.

עוד טוען ב"כ המערער שבית משפט קמא הפלה בין המערער לבין שני הנאשמים האחרים וכן לא לקח במידה הראויה בחשבון את הודאתו של המערער ואת היותו נשוי ואב ל-4 ילדים.

במהלך הדיון בפניו הוסיף המערער טעם נוסף המסתמך על פסק הדין שניתן ברע"פ 3677/13 ואח' אל הרוש נ' מדינת ישראל אשר הקל במדיניות הענישה שהייתה נקוטה בכל הקשור למתחם הענישה לגבי שוהים בלתי חוקיים וטען כי יש להחיל את ההקלה במדיניות הענישה גם על המערער שנכנס פעם אחת ארצה נושא גזר הדין ועברו הפלילי בעבירות דומות ישן.

ב"כ המשיבה טוענת כי אין להחיל על המערער את ההקלה במדיניות הענישה כפי שהובא בפסק הדין הנ"ל, שכן יש לו עבר פלילי בעבירות של שהייה בלתי חוקית ועבירות נלוות ועונשי מאסר בפועל ומאסרים על תנאי שהוטלו עליו לא הרגיעו אותו מלחזור ולהיכנס לתחומי מדינת ישראל ולעבור עבירות.

עיון בגזר הדין של בית משפט קמא מעלה כי הוא ייחס חומרה להתנהגות המערער שמנע משלטונות הביטחון לעמוד על טיבו בכל הקשור לסיכון בטחוני. בית משפט קמא זקף לחומרת העונש את עברו הפלילי של המערער, שגם אנו לא מתעלמים ממנו, ואף גם הביא בחשבון, כפי שאנו מביאים בחשבון, כי מדובר בעבר ישן.

מה שלא עמד לנגד עיני בית משפט קמא הוא מצבו הרפואי של המערער, אליו נקלע לאחר מתן גזר הדין נושא הערעור וזמן נוסף שחלף מאז מתן גזר הדין ועד מועד הדיון היום, בית משפט זה, כמו בתי משפט אחרים, המתינו למאמרו של בית המשפט העליון בערעורים עליהם מסתמך ב"כ המערער.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומבטלים את עונש המאסר שהטיל בית משפט קמא על המערער.

עונש המאסר על תנאי יעמוד בתוקפו.

הפיקדונות שהפקיד המערער להבטחת התייצבותו בתיק מ"ת 30976-07-13 ובת"פ 30956-07-13 (בית משפט שלום רחובות) יוחזרו למערער באמצעות בא כוחו.

**ניתן והודע היום ח' טבת תשע"ה, 30/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**



ד"ר שמואל בורנשטין,  
שופט

צבי דותן, שופט

אברהם טל, נשיא  
אב"ד